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damkveTi:      Salva ruxaZe, baxva qurdaZe 

  obieqtis dasaxeleba: dasasvenebeli saxli  

  obieqtis misamarTi: q, baTumi, wminda andriapirvelwodebulis IV Cixi #4a  

  

  miwis nakveTis farTobi:  1001.0 kvm 

  nakveTis sakadastro nomeri: 05.36.25.298 

 
 
 
  Senobis teqnikuri maCveneblebi 
 
 
                                                 

  sarTulianoba:    eqvsi sarTuli sardafiTa da terasiT  

          

 

            ganaSenianebis farTobi:   651.0 kvm 
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       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wminda andria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²

1. avtosadgomi  528.00 m

2. damxmare saTavso 2.60 m

sul  550.60 m

²

²

²

²

eqsplikacia:²²²²²

1

2

(cvlileba)

1
6
5

160

1
5

410

1
0
0

280

▼

(3.00)

-3.00



naxazis dasaxeleba:

I sarTulis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

a
b

d
e

T

b
d

e
T

g
v

280 500 315 405 500 485 235 235 265 500

20 20 240 20 20 455 25 25 275 15 15 360 30 20 460 20 30 440 15 15 195 25 25 195 15 15 225 25 25 455 20
20

I sarTulis gegma m 1:100

2
6
0

3
4
0

4
2
0

4
2
0

2
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

4
0

2
6
0

4
0

2
0

2
0
0

4
0

2
0

6
0
0

4
2
0

6
0
0

2
1
8

2
0
0

2
0

4
0

5
2
0

4
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

280 500 500 720 500 240 260

20 20 240 460 20 20 455 25 25 498 177 20 30 665 25 25 450 25
25

20 2020 20 195 20 30 210

523 197523 197

1
7
0

2
1
0

1
0
5

i

7
0

1
5
1
5

30 170 80 140 320 55 50 240 45 50 240 120 140 180 140 100 80 40 80 40 80 70 30 60 80 300 30 80 145 50 455 1030

40 240 40 90 370 40 455 322 173

28

21 123 473 350 180 160 110 50 219 70 26 191

33

26

1
0
0

1
2
0

1
3
6
0

1
4
0

4
0

1
2
0

2
0

3
0

7
0

3
0

9
5

1
0

209055

20

2070120

10

20

10

13010

2
0

1
2
0

1
0

1
5

7
0

5
0

7
0

1
5

3
0

9
0

6
0

2
0

2
3
0

1070 110 1020 10 170

10

110

10

20

1
5

7
0

1
5

1
0

1
5

7
0

1
5

2
0

1
5

7
0

2
5

7
0

1
0
0

1
0

2
0

7
0

9
0

2
0

202010140105010010

1
9
0

200 90 190 20

2
4
0

1
0

3
0

1

4

0

1
6
6
0

1
0
0

3760 70

3
2
5

1
0
0

3
0

2
0

90

70

1 2
3 4 6 8 9 10 11 12 14

1 2 3 8 10 12 141375

▼

1

▼

1

1
8
0

(cvlileba)

1
6
5

160

140

5

SSm pirebisaTvis meqanikuri

 baqanis moZraobis konturi

120

210460

1
6
0

1
4
5

2

0

0

1
2

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²

eqsplikacia:²²²²²

 holi, administratori  40.7 m

1 komerciuli  226.3 m+aivani 2.5 m=228.8 m

2. komerciuli   241.0 m+aivani 11.9 m=252.9 m

sul  481.7+60.7=542.40 m²

 saerTo farTi:  467.3+14.4=481.7 m

²
²        jami: 60.7 m²

410

1
0
0

280

1
7
0

▼

(6.00)

±0.00

▼

(4.80)

-1.20

415

75

1
6
0



naxazis dasaxeleba:

antresolis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

antresolis gegma

a
b

d
e

z
T

1
4
5

4
5
5

4
2
0

6
0
0

2
1
8

2
0
0

2
0

4
0

5
2
0

4
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

280 500 500 720 500 240 260523 197523 197

2020 240 20 460 20 20 460 50320 20 177 20 20 680 20 20 460 20 20 220 20 2020 2020020

3760 70

1 2 3 8 10 12 141375

▼

1

280 500 315 405 500 485 235 235 265 500

20 20 240 20 20 455 25 25 275 15 15 360 30 20 460 20 30 440 15 15 195 25 25 195 15 15 225 25 25 455 20
20

1 2
3 4 6 8 9 10 11 12 14

▼

1

b
d

e
T

g
v

2
6
0

3
4
0

4
2
0

4
2
0

2
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

4
0

2
6
0

4
0

2
0

2
0
0

4
0

2
0

1
7
0

2
1
0

1
0
5

i

7
0

1
5
1
5

1
6
6
0

1
0
0

1
8
0

6.5 m 6.0 m² ²

2.50 m²

8.0 m² 5.6 m² 5.6 m²

3 4

5 6

8

7

9
8

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani 58.8 m

3. komerciuli 57.5+9=66.5 m

komerciulis saerTo farTi:  182.7+34.2=216.9 m

eqsplikacia:²²²²²

4. komerciuli 23.0+6.0=29.0 m

5. komerciuli 29.0+8.0=37.0 m

6. komerciuli 19.5+5.6=25.1 m

7. komerciuli 27.3+5.6=32.9 m

8. komerciuli 26.4 m

100 320

50 240

(cvlileba)

160 80

9090

1070

1
6
0

1
6
0

1
2
0

50 80 40 80 40 80

60 80

145

80

185 80

190

1
6
0

17090

60 90

4
1
0

3
0

9
0

1
3
0

175

1

0

0

9

0

460

160

8090

190

30 80

170

145

1
0
0

1
0
0

sankvanZi 6.6 m

Culani 4.0 m

²

²

²

²

        jami: 89.4 m²

²

²

²

²

²

²

²

sul 216.9+89.4=306.3 m²

1
6
5

160

1
5

410

1
0
0

280

1
7
0

▼

2.70

415

75

1
6
0



a
b

d
e

T

b
d

e
T

g
v

280 500 315 405 500 485 235 235 265 500

II sarTulis gegma m 1:100

2
6
0

3
4
0

4
2
0

4
2
0

1
8
0

6
0
0

4
2
0

6
0
0

2
1
8

280 500 500 720 500 240 260523 197523 197

i

k

1
4
5

1
2
0

6
0

1
0
5

1
6
0

6
0

2020 240 20 20 460 20 20 280 1515 370 20 20 460 20 20 450
1515

200 20 20 200
15

15
230 20 20 460 20 20

2020 240 20 460 20 20 460 50320 20 177 20 20 680 20 20 460 20 20 220 20 2020 2020020

2
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

3
0
0

2
0

2
0

2
2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

3
8
0

2
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

7
0

1
5
1
5

1
1
0

1
5
1
5

1

4

0

1
0
2
0

1
3
6

7
6

2
1
2

20

210
240

1
0

10

1
0

10

6
0

8
0

7
0

6
0

8
0

7
0

210
240

1
0

10

1
0

10

6
0

8
0

7
0

6
0

8
0

7
0

15080340

20

50100540

190

10

2
5
0

1
0
0

9

0

80 70

1
0

1
7
0

2
0

2
0

1
0

10 200

10

50

1

8

8

7

8

0

2

0

5

1
6
0

1
6
0

20 185 1020 200

10

2
2
0

2
0

9
0

8
0

1
1
0

1
0
0

4
0

2
0

5
0

8
0

6
0

45100210

1
0

1
8
0

2
0

1
5
0

10

20

10

130

10

4
0

8
0

1
1
0

2
0

7
0

4
0

9
0

20 280 20

1
2
0

9
0

1
2
0

1
0

110

10

3
1
5

210

9

0

3

5

4
5
4

65

10 1
2
0

4
0

25 260

1
6
0

900

463

100 835 160

1

2

5

1
0
0

1
2
0

1
6
0

410

3070802401201508060140120606157131

28

160401208016050452405055802401408016010

30

140 140180

13

120

30 170 80 130 240 80 310 160 80 40 160 138 201 123 443 20 50 80 120 160 160 80 205 90 127 77 26 150 100

3760 70

4
0

1
4
0

1
3
6
0

1
2
0

1
0
0

1
5
4

1 2
3 4 6 8 9 10 11 12 14

1 2 3 8 10 12 141375

▼

1

▼

1

3

2

3

naxazis dasaxeleba:

II sarTulis gegma (cvlilrba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli
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damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

 #11
 #12

 #13

 #14
 #15

 #20 #19 #18 #17

 #16

7.0 m² 3.0 m² 5.6 m²6.5 m 6.0 m² ²

2.50 m²

7.5 m ²5.5 m ²
3.7 m²

7.3 m ²6.30 m²

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani                37.5 m²

²

        jami: 57.5 m²

sacxovrebeli bina #11  sacx. 44.20+aivani 9.0=53.2 m

sacxovrebeli bina #12  sacx. 36.00+aivani 6.0=42.00 m

sacxovrebeli bina #13  sacx. 41.50+aivani 7.0=48.5 m

sacxovrebeli bina #14  sacx. 31.00+aivani 3.0=34.0 m

sacxovrebeli bina #15  sacx. 38.00+aivani 9.4=47.4 m

sacxovrebeli bina #16  sacx. 48.50+aivani 12.3=60.8 m

sacxovrebeli bina #17  sacx. 56.50+aivani  7.3=63.8 m

²

²

sul  501.9+57.5=559.4 m

sacxovrebeli bina #18  sacx. 43.00+aivani 3.7=46.7 m

sacxovrebeli bina #19  sacx. 42.00+aivani 5.5=47.50 m

sacxovrebeli bina #20  sacx. 47.00+aivani 11.0=58.0 m

²

²

²

²

²

²

²

binebis saerTo  farTi 427.7+74.2=501.9 m²

²

eqsplikacia:²²²²²
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naxazis dasaxeleba:

IV sarTulis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

 #21
 #22

 #23

 #24
 #25

 #30 #29 #28 #27

 #26

7.0 m² 3.0 m² 5.6 m ²6.5 m 6.0 m² ²

2.50 m²

7.5 m ²5.5 m ²
3.7 m²

7.3 m ²6.30 m²

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani                37.5 m²

²

        jami: 57.5 m²

sacxovrebeli bina #21  sacx. 44.20+aivani 9.0=53.2 m

sacxovrebeli bina #22  sacx. 36.00+aivani 6.0=42.00 m

sacxovrebeli bina #23  sacx. 41.50+aivani 7.0=48.5 m

sacxovrebeli bina #24  sacx. 31.00+aivani 3.0=34.0 m

sacxovrebeli bina #25  sacx. 38.00+aivani 9.4=47.4 m

sacxovrebeli bina #26  sacx. 42.80+aivani 13.8=56.6 m

sacxovrebeli bina #27  sacx. 56.50+aivani  7.3=63.8 m

²

²

sul  497.7+57.5=555.2 m

sacxovrebeli bina #28  sacx. 43.00+aivani 3.7=46.7 m

sacxovrebeli bina #29  sacx. 42.00+aivani 5.5=47.50 m

sacxovrebeli bina #30  sacx. 47.00+aivani 11.0=58.0 m

²

²

²

²

²

²

²

binebis saerTo  farTi 422.0+75.7=497.7 m²

²

eqsplikacia:²²²²²
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naxazis dasaxeleba:

V sarTulis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

 #31
 #32

 #33

 #34
 #35

 #40 #39 #38 #37

 #36

7.0 m² 3.0 m² 5.6 m²6.5 m 6.0 m² ²

2.50 m²

7.5 m ²5.5 m ²
3.7 m²

7.3 m ²6.30 m²

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani                37.5 m²

²

        jami: 57.5 m²

sacxovrebeli bina #31  sacx. 44.20+aivani 9.0=53.2 m

sacxovrebeli bina #32  sacx. 36.00+aivani 6.0=42.00 m

sacxovrebeli bina #33  sacx. 41.50+aivani 7.0=48.5 m

sacxovrebeli bina #34  sacx. 31.00+aivani 3.0=34.0 m

sacxovrebeli bina #35  sacx. 38.00+aivani 9.4=47.4 m

sacxovrebeli bina #36  sacx. 38.00+aivani 13.0=51.0 m

sacxovrebeli bina #37  sacx. 56.50+aivani  7.3=63.8 m

²

²

sul  492.1+57.5=549.6 m

sacxovrebeli bina #38  sacx. 43.00+aivani 3.7=46.7 m

sacxovrebeli bina #39  sacx. 42.00+aivani 5.5=47.50 m

sacxovrebeli bina #40  sacx. 47.00+aivani 11.0=58.0 m

²

²

²

²

²

²

²

binebis saerTo  farTi 417.2+74.9=492.1 m²

²
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naxazis dasaxeleba:

VI sarTulis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

 #41
 #42

 #43

 #44
 #45

 #50 #49 #48 #47 #46

7.0 m² 3.0 m² 5.6 m²6.5 m 6.0 m² ²

2.50 m²

7.5 m ²5.5 m ²
3.7 m²

7.3 m ²6.30 m²

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani                37.5 m²

²

        jami: 57.5 m²

sacxovrebeli bina #41  sacx. 44.20+aivani 12.0=56.2 m

sacxovrebeli bina #42  sacx. 36.00+aivani 6.0=42.00 m

sacxovrebeli bina #43  sacx. 41.50+aivani 7.0=48.5 m

sacxovrebeli bina #44  sacx. 31.00+aivani 3.0=34.0 m

sacxovrebeli bina #45  sacx. 38.00+aivani 9.4=47.4 m

sacxovrebeli bina #46  sacx. 38.00+aivani 6.3=44.3 m

sacxovrebeli bina #47  sacx. 56.50+aivani  7.3=63.8 m

²

²

sul  488.4+57.5=545.9 m

sacxovrebeli bina #48  sacx. 43.00+aivani 3.7=46.7 m

sacxovrebeli bina #49  sacx. 42.00+aivani 5.5=47.50 m

sacxovrebeli bina #50  sacx. 47.00+aivani 11.0=58.0 m

²

²

²

²

²

²

²

binebis saerTo  farTi 417.2+71.2=488.4 m²

²
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naxazis dasaxeleba:

terasis gegma (cvlileba)

furclis #  a-

damkveTi:

masStabi

   1:100

Sps "megapolisi"

direqtori:  naTela ZnelaZe

Seasrula: zeinab kakabaZe

    q. baTumi muxran maWavarianis q. 93

       T : (+995422) 258818

       E-Mail : MEGAPOLISILTD@gmail.com

 proeqti

 dasasvenebeli saxli

 misamarTi: q. baTumi wmindaandria pirvelwodebulis IV Cixi#4a

Salva ruxaZe, baxva qurdaZe

sacxovrebeli bina #51  sacx. 44.2+aivani 13.0=57.2 m

sacxovrebeli bina #52  sacx. 36.00+aivani 6.00=42.0 m

sacxovrebeli bina #55  sacx. 38.00+aivani 10.8=48.8 m

sacxovrebeli bina #53  sacx. 41.50+aivani 10.5=52.0 m

sacxovrebeli bina #54  sacx. 31.0+aivani 7.5=38.5 m

kibis ujredi, lifti  20.0 m²²²²²²
derefani                39.0 m²

        jami: 344.2 m²

binebis saerTo  farTi 190.7+47.8=238.5 m

sul  238.5+344.2=582.7 m

damxmare saTavso      14.5 m²

sankvanZi                10.5 m²

terasa               260.2 m²

eqsplikacia:²²²²²
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²

²

²

²

²

²

²
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Wrili 1-1 m 1:100

Sps `megapolisi"
direqtori

arqiteqtori

konstruqtori

n. ZnelaZe

o. CxikvaZe

T. axvlediani

damkveTi: Salva ruxaZe da baxva qurdaZe

misamarTi: q. baTumi wminda andria pirvelwodebuli IV Cixi #4a

dakveTa #

furc. furc-ebi

a-2 44

dasasvenebeli saxli

Wrili 1-1 (cvlileba)

(cvlileba)



ფასადი 1–14 ღეძებში   მ 1:200
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-1.20
4.80

5.40

8.55

11.70

14.85

18.00

21.15

RAL 9003

RAL 1015

RAL 2003

ხელოვნური გრანიტი27.50

21.15

24.07

24.95
24.90

სტურქტურული ფაქტურა
RAL 8003

პრ-ის ავტორი

ნთ. ძნელაძე

შპს "მეგაპოლისი"
 დამკვეთი:  შალვა რუხაძე, ბახვა ქურდაძე

მისამართი:  ქ. ბათუმი , ანდრია პირველწოდებულის

 IV ჩიხი 4ა  

     დასასვენებელი სახლი

    (ცვლილება)

ფასადი  1-14 ღერძებში

დირექტორი
დაკვეთა N

ფურცლები

ა-

ფურცელიშეასრულა

თ. ახვლედიანი

3720
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ფასადი 14–1 ღეძებში   მ 1:200
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415

შპს "მეგაპოლისი"
 დამკვეთი:  შალვა რუხაძე, ბახვა ქურდაძე

მისამართი:  ქ. ბათუმი , წმინდა ანდრია პირველწოდებულის 

IV ჩიხი 4ა  

პრ-ის ავტორი

ნთ. ძნელაძე      დასასვენებელი სახლი

    (ცვლილება)

ფასადი  14-1 ღერძებში

დირექტორი
დაკვეთა N

ფურცლებიფურცელიშეასრულა

თ. ახვლედიანი
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პრ-ის ავტორი

ნთ. ძნელაძე

შპს "მეგაპოლისი"
 დამკვეთი:  შალვა რუხაძე, ბახვა ქურდაძე

მისამართი:  ქ. ბათუმი , წმინდა ანდრია პირველწოდებულის 

IV ჩიხი 4ა  

     დასასვენებელი სახლი

    (ცვლილება)

ფასადი  ა-კ ღერძებში

დირექტორი
დაკვეთა N

ფურცლები

ა-

ფურცელიშეასრულა

თ. ახვლედიანი
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პრ-ის ავტორი

ნთ. ძნელაძე

შპს "მეგაპოლისი"
 დამკვეთი:  შალვა რუხაძე, ბახვა ქურდაძე

მისამართი:  ქ. ბათუმი , წმინდა ანდრია პირველწოდებულის 

IV ჩიხი 4ა  

     დასასვენებელი სახლი

    (ცვლილება)

ფასადი  ი-ბ ღერძებში

დირექტორი
დაკვეთა N

ფურცლები

ა-

ფურცელიშეასრულა

თ. ახვლედიანი


	Страница 6
	Страница 5
	Листы и виды
	Модель
	Модель (1)
	Модель (1) (1)
	Модель (2)
	Модель (3)
	Модель (4)
	Модель (5)
	Модель (6)
	Модель (7)
	Модель (8)
	Модель (9)

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

